
                                                      
 
 

Uchwała Nr XXIX/332/08 
                                         Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

    z dnia 21 listopada 2008 r. 
 

w sprawie opłaty miejscowej 

 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  Nr 142,poz. 1591 ze zm. ) w 
związku z  art. 19 pkt 1lit.”b” oraz pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 nr 121, poz. 844 ze zm.),Rada Miejska 
w Szklarskiej Porębie uchwala co następuje :  

 

§ 1 

Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w 

celach wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycznych, na terenie miasta Szklarska 

Poręba 

§ 2 

Wprowadza się opłatę miejscową za każdy dzień pobytu w wysokości :  1,85 zł. 

§ 3 

Za inkaso opłaty miejscowej czyni się  odpowiedzialnymi właścicieli lub dzierżawców  
obiektów  dokonujących czynności meldunkowych . 

§ 4 

Zainkasowana  opłata miejscowa płatna jest w okresach miesięcznych  na rachunek 
Urzędu Miejskiego w Szklarskiej Porębie  w ciągu 10 dni po upływie danego miesiąca .   

§ 5 

Za pobór opłaty miejscowej ustala się wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanych 
kwot. 

§ 6 
Wypłata prowizji następuje na wniosek.         

§ 7 
Od opłaty miejscowej oprócz zwolnień ustawowych wymienionych w art. 17 ust. 2 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych,  zwolniony jest indywidualny pobyt dzieci do lat 7. 
 

§ 8 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 
                                                                          

§ 9 
 Traci moc uchwała nr XV/139/07 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 30 
października 2007 roku w sprawie opłaty miejscowej. 

 
§ 10 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od roku 2009. 
 


